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Orari i tregtimit për Krishtlindjet dhe Ditën e Paketimeve 
 

Të nderuar klientë, 

Ju lutemi vini re se për shkak të Krishtlindjeve dhe Ditës së Boksit do të ketë ndryshime në disponueshmërinë e tregtimit të disa produkteve, si më 
poshtë: 

Produkti 
23.12.2022 26.12.2022 27.12.2022 28.12.2022 

Hapur Mbyllur Hapur Mbyllur Hapur Mbyllur Hapur Mbyllur 

Pale Valutore E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 

XAUUSDc E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
XAUEURc E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
XAGUSDc E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
NatGas E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
UKOILc E rregullt 20:43 Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
USOILc E rregullt 20:43 Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
DE40c E rregullt 21:58 Mbyllur Mbyllur 1:16 E rregullt E rregullt E rregullt 
FRA40c E rregullt 21:58 Mbyllur Mbyllur 8:01 E rregullt E rregullt E rregullt 
UK100c E rregullt 13:28 Mbyllur Mbyllur Mbyllur Mbyllur 2:01 E rregullt 
DOW30c E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
SP500c E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
NQ100c E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
US Stocks E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
KC_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt 
CT_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt 
ZW_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 15:30 E rregullt E rregullt E rregullt 
ZC_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 15:30 E rregullt E rregullt E rregullt 
SB_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt 
ZS_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 15:30 E rregullt E rregullt E rregullt 
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OJ_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt 
CC_H23 E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt 

Keiptovaluta 
E rregullt E rregullt Mbyllur Mbyllur 

E rregullt 
E rregullt E rregullt E rregullt 

 

 

*Ora e shfaqur janë GMT+1 

Limit Prime Securities ju uron gjithë të mirat për Krishtlindjet dhe Vitin e Ri. Gëzuar Festat. 


